
  
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 12.08.2020): 

Dotaz: 

 

V zadávací dokumentaci je pod bodem 4.1.2. uvedeno, že „Splnění profesní způsobilosti dodavatel 

prokáže tím, že doloží: 

c) certifikát, že dodavatel má status VMware Solution Provider ve stupni pro „Profesionál" nebo vyšší 

(Enterprise, Premier). 

Tento status bude ověřen na níže uvedeném odkazu https://partnerlocator.vmware.com". 

Společnost VMware přešla k jinému označování úrovně partnerů a uvedené stupně partnerství již 

neužívá; proto v zadání požadovaný stupeň partnerství nelze na uvedené webové adrese prokázat. 

Dotaz: Může zadavatel upravit kvalifikační požadavek co do prokazované úrovně partnerství s VMware 

tak, aby odpovídal současnému označování partnerských úrovní a byl tak ověřitelný na webu výrobce? 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 17.08.2020): 
Odpověď: 

 

Zadavatel uvádí, že v Zadávací dokumentaci nahradil bod 4.1.2. c), novým zněním pro doložení 

certifikátu. Tato doplněná Zadávací dokumentace bude tvořit přílohu č. 1  vysvětlení zadávací 

dokumentace č.2. 

 
 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (obdržena dne 13.08.2020): 

Dotaz: 
 

v příloze č. 1 Kupní smlouvy (specifikace předmětu plnění) je u položky 3.1 Závazné minimální 

požadavky na FC switche uveden požadavek na Proaktivní monitorování systému s automatickou reakcí 

ze strany dodavatele/výrobce v délce minimálně 5 let. Není nám známo, že by tato funkcionalita byla 

standardní u zařízení typu switch.  

Opravdu zadavatel požaduje tuto funkcionalitu? Pokud ano, prosíme o detailnější popis požadované 

funkcionality. 

 

  

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Diskové pole II“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  

https://partnerlocator.vmware.com/


  Stránka 2 z 2 
 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 17.08.2020): 
Odpověď: 

 

Zadavatel uvádí, že zřejmě administrativní chybou došlo chybnému popisku v příloze č. 2 ZD 

(Specifikace předmětu plnění). Zadavatel tuto nesrovnalost odstranil. Doplněná příloha č. 2 ZD 

(Specifikace předmětu plnění), bude tvořit přílohu č. 1 vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. 

 

V souladu s rozhodnutím zadavatele o provedení změn zadávací dokumentace zadavatel rovněž 

rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek a otevírání nabídek takto: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 01.09. 2020 v 10:00 hod.  

 

Zadavatel zahájí otevírání nabídek po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě 17.08.2020 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Lenka Tomala 

specialista nákupu 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2020-08-17T12:23:06+0200
	Lenka Tomala




